ppter resurrectiois dilatione. Cū at cognoscit xp̄m:
 colligit fructū. Quid ei p̄dest semē concepcionis.
 quid flos natūtatis. quid maturitas passionis.
 nisi seq̄ret fr̄s sp̄ate resurrectiois. Egredit̄ ite
 rū aīm⁹ ut cūfodiat sicutineā. ut que steilis
 erat fructū ferat: ut cophinū steroris mittat.
 id ē ut mēriā p̄cā setente reddat. Intrat et ī
 vineā. ut cūfodiat eā: ut sucidat sarmenta.
 id ē sup̄fluitatis īcremēt. ut qđ luxuriat
 ī palmitibz: abundet ī fructibz. Unī cāticas
 anticorū dicit. Vei dulce mi. egrediam̄ ī agri.
 cōmorem̄ ī villis: mane surgamus ad vinens.
 videam⁹ si floruerit vinea: si flores fruct⁹ p̄tu
 tuūt. Egrediam̄ iugt ī agrū. Egredit̄ aīm⁹
 a cōtemplacioē ad sui cūspēctionē. Egredit̄ a
 cura sui ad agendū curā primi. ut cōsolet̄ p̄u
 fillanimes. corrip̄et īquietos. ut fiat aīter v̄tu
 tū. qđ p̄us fueat vexiū et spinariū. Cōmorem̄
 iugt ī villis: id ē ī illis qui sūt villani. id ē ru
 des et tardi ad p̄cipienda docimēta curie xp̄i.
 Hūt ei quidā clauſtales. qđ curiales. quidā v̄o
 villani. id ē īordinati: quia nō querūt edifica
 cione mētis s̄ replecione ventō. tenuis ihuant:
 trena sapiunt. In his nōtē ē ut faciam⁹ mōrā:
 p̄ doctrinā et disciplinā. Mane surgam⁹ ad vi
 nens. Qui enī volūt alios ut surgāt ad opa co
 gere. qui volūt scindē sarmēta vinearū. id ē
 sup̄fluitates aīm⁹. oportet ut surgāt mane.
 id ē nō pigre: s̄ p̄cedat exemplo et opacione.

Videamus si floreuit vinea: si flores fructus p-
turuunt: id est vide faciamus. si bovis cogitacioibz
cum floreat. si boni opis fructus gignat. **Q**uid.
Homine int' opa quiescendu. **D**icit igit' cum.
Dicut malus int' ligna siluaru: sic dulces mei
int' filios. **S**ub umbra illi sedi que desiderau. se
Tria sunt in malo consideranda: videlicet umbra
grata. fructus bonus. odor suavis. **D**at ei ipso
umbra preceptorum. que defendit ab estu viciori.
ut te per die non trahat sol. neque luna per noctem. **H**abet
fructu int' folia: id est boni opus int' uba. **H**oc
tu est enim de eo: fecit quod docuit. **O**dor ei fructus
illius est suavis: id est fama bone operationis. **S**ub
umbra ergo quam desiderant cum: qd vult esse
quietus. **H**ec quinq; sedet sup senum: quinq; sup sca-
bellum. quinq; sup scapnum. quinq; sup cathedram.
Sup senum sedet cum carnem subicit: sup scabellum
cum subicit mundum. **V**enit britis iheronim. **M**agna
ingr exultatio autem est: mundum habere sub pedibus.
Cum vero sedet sup scapnum. nouissimum eligat lo-
cum: ut audiat. amice ascende superius: ne cum
cubo descendat. et audiat. da huic locum.
Odui humilitate sequitur ad superiora vocat: qd vero
superiora eligit. ad inferiora descendit. **S**up cathe-
dram sedet. non iusticie sed pestilencie: de quibus dicit.
Que dicunt facite: que faciunt facere nolite. **P**ost
paucis operis quietem iterum surgit cum ad labo-
rem. ut colligat botros de vineis engredi. non
de vinea sodomorum: sed de vinea sozeth. non de